
ОШ „ЂУРО САЛАЈ“ 
СУБОТИЦА 
Петефи Шандора бр.19 
Тел.: 024/525-743 
Дана: 18.08.2014. године 
Дел. бр.: 07-159 
 
На основу члана 55. и 57. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/2012), ОШ „Ђуро Салај“ 
Суботица објављује:  

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
1. Подаци о наручиоцу: 
 Назив:    ОШ „ЂУРО САЛАЈ“ Суботица 
 Адреса:  Суботица, Петефи Шандора бр.19 
 Интернет страница: www.osdjurosalaj.rs  
 
2. Врста наручиоца: просвета 
 
3. Врста предмета: радови 
 
4. Природа и обим радова, основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 
класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
 - изградња система гасног грејања заменом постојећег на лож уље 

- у објекту школе на адреси Петефи Шандора бр.19, 
 - 45251250- радови на изградњи постројења за централно грејање 

- 42515000-котлови за централно грејање 
- СВ 30- на гас 

 
5. Уговорена вредност: 1.925.256,6о динара са ПДВ-ом 
 
6. Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 
 
7. Број примљених понуда:  1 
 
8. Највиша и најнижа понуђена цена: 
 Највиша: 1.626.880,5о динара без ПДВ-а 
 Најнижа: 1.626.880,5о динара без ПДВ-а 
 
9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 Највиша: 1.626.880,5о динара без ПДВ-а 
 Најнижа: 1.626.880,5о динара без ПДВ-а 
 
10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
 
11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.08.2014. године 
 
12. Датум закључења уговора:   15.08.2014. године 
 
13. Основни подаци о добављачу: 
 Назив:  „CIM GAS“ doo SUBOTICA 
 Адреса: Суботица, Пут Јована Микића 56 
 ПИБ:  100959288 
 Матични број: 08237123 
 
14. Период важења уговора:  до завршетка и примопредаје свих предвиђених радова 

http://www.osdjurosalaj.rs/

